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Devita Smykkedesign – Magnetterapi produkter 
 

   

 
Devita Smykkedesign sine magnetterapi smykker er designet og produsert av Paul Richard. Magnetterapi 
smykkene er laget av magnetisk hematitt stein og neodymium jordmagneter.  Magnetisk hematitt er i 
hovedsak laget av jernoksid, kalsium og mangan. Neodymium er en sjelden jordmagnet med et kraftig 
energifelt. 

Paul Richard er canadisk indianer og medisinmann med mange års erfaring som smykkedesigner, life-
coacher og healer. Han har regelmessig vært på besøk i Norge i over 20 år. Paul har spesialisert seg på 
produksjon av magnetterapi smykker. Han var den største produsenten av magnetterapi smykker i 
Canada i mer enn 10 år. Paul har flyttet til Norge og bor på Andøya i Vesterålen. 

Hvordan finne riktig størrelse 

Vi har ingen standard størrelser. Armbånd og ankelbånd: Mål antall cm rundt håndleddet og ankelen. Vi 
legger til ekstra lengde for god komfort, ca. 1,5 cm for armbånd og ca. 2 cm på ankelbånd. Halskjedene 
lages i standardstørrelsene 16 tommer (40 cm), 18 tommer (45 cm), 20 tommer (50 cm) og 22 tommer (55 
cm).  Kjedene kan etter ønske lages i andre størrelser. 
 
Om magnetterapi produkter 

Magnetisk hematitt og jordmagneter har en kraftfull positiv - negativ polaritet og brukes i magnetterapi 
produkter. Vi tror at ved å plassere magnetene tett på kroppen, hjelper vi kroppen å helbrede seg selv. 

Magnetterapi er en alternativ eller komplementær behandlingsform. Vi har mange gode tilbakemeldinger 
fra kunder og bred erfaring for å hjelpe deg til å få best mulig effekt av magnetsmykkene. Ikke bytt ut 
nødvendig medisinsk behandling, men du kan vurdere å bruke magneter i tillegg til etablert skolemedisin-
behandling. Magnetsmykkene brukes på eget ansvar. 

 Brukere av magnetterapi produkter har opplevd bedring på flere områder: 

 Reduksjon av smerter og stivhet i muskler og ledd samt bedre bevegelighet 
 Reduksjon av hevelse og smerter ved betennelser 
 Reduksjon av hevelse når problemer med hovne bein 
 Reduserte smerter og stivhet i ankler og føtter 
 Reduserte smerter og stivhet i nakke, håndledd og hender 
 Nyttig førstehjelp ved idrettsskader for å unngå hevelse og for å redusere smerter og gi bedre 

bevegelighet 
 Lindring av revmatiske lidelser 
 Redusert hodepine og migrene 
 Reduserte stressrelaterte plager 
 Bedre nattesøvn 
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Det er anbefalt å drikke nok vann og være godt hydrert når du bruker magnetterapi produkter, for å få 
best mulig lindring og effekt av magnetene. 

Forsiktighetsregler for bruk av Neodymium jordmagneter 

 Jordmagnetene (låsene i smykket) er sterke, og usikker håndtering kan føre til klemming av fingre 
eller hud mellom magnetene. 

 Magneter kan påvirke funksjonen til pacemakere, implanterte hjerte defibrillatorer (hjertestarter) 
eller annet elektrisk medisinsk utstyr som er operert inn. Ikke bruk magnetsmykkene hvis du 
bruker disse enhetene, og hold nok avstand til magneter. Advar andre som bærer disse enhetene 
fra å komme for nær magneter. 

 Neodymium magneter er sprø. Kolliderende magneter kan knekke. Skarpe splinter kan bli 
katapultert bort i flere meter og skade øynene dine. 

 Magnetsmykkene skal ikke brukes hvis du er gravid. 
 Magneter produserer et vidtgående, sterkt magnetfelt. De kan skade elektroniske enheter som 

mobiltelefoner, datamaskiner, harddisker, TV, datalagringsmedier, høreapparater, elektroniske 
vekter og høyttalere. Hold magneter unna enheter og gjenstander som kan bli skadet av sterke 
magnetfelter. Legg ikke magnetsmykker oppå eller rett ved siden av mobiltelefonen, 
datamaskinen eller annet elektronisk utstyr. 

 Magneter produserer et vidtgående, sterkt magnetfelt som kan demagnetisere og skade alle kort 
med magnetstripe som kredittkort, adgangskort og lignende. Minst anbefalte avstand er 30 cm.  

Viktige punkter om bruk av magnetterapiprodukter 

 Styrken til magnetene er det viktigste. Vi har erfart at hvis magnetene ikke er sterke nok, vil de 
ikke fungere like godt, eller det tar for lang tid før de begynner å virke. 

 Antall timer du bruker dem hver dag. Noen tar dem aldri av. Andre bruker dem bare en del av 
dagen eller når de sover. 

 Antall dager på rad du bruker dem. Hver person må finne sin egen timeplan. Noen bruker dem 
hver dag, og andre kanskje noen dager med en fridag for å gi kroppen hvile og tid til å regenerere 
seg. Det beste er å være konsekvent. Magnetene virker ikke hvis du ikke bruker dem.  

 Vi anbefaler at du bruker magnetene så nær problemet som mulig. Eksempler: Sår hals/skulder 
- bruk et halskjede. Smerter og betennelser i håndleddet og hånden - bruk et armbånd. 
Problemer med kne, ankel, fot - bruk et ankelbånd. 
Rygg, rygg, isjias og hofter- bruk kroppsmagnet (magnetplater) 
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